
NYNÍ  
JEŠTĚ  
LEPŠÍ  

NABÍDKY
NA ZAHRADNÍ  

NÁBYTEK



Scandinavian Sleeping & Living
NABÍDKA PLATÍ OD 7. DO 20. 6. 2023 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB V UVEDENÉM OBDOBÍ.  

JYSK.cz 

ZAHRADNÍ SESTAVA MORA
Stůl: Ocel, tvrzené sklo a umělý ratan. Š56xD93xV43 cm. 2místná pohovka a křeslo: Ocel a umělý 
ratan. Včetně luxusních polstrů s odolným strukturově tkaným potahem*. 14999,-

Sleva 
40 %

90009000..--
STŮL + POHOVKA + 2 KŘESLA

Pro 4 osoby, s lenoškou, černá* 16999,- 11000,-

POLŠTÁŘ KNUTSEGGEN
Kvalitní polštář s unikátní náplní ze silikonizovaného umělého vlákna, které připomíná 
prachové peří, 1045 g. Měkký potah ze 100% bavlněného batistu. Praní na 60 °C. 
70x80 cm 1499,-

SLEVA 25-65 %
NA VYBRANÉ POLŠTÁŘE

Sleva 
65 %

525525..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

RUČNÍK KARLSTAD
100% bavlna. Měkký, silný a vysoce savý. 500 g/m². 50x100 cm 229,-

SLEVA 20-60 %
NA VYBRANÉ RUČNÍKY

Sleva 
60 %

9090..--

40x60 cm 119,- 45,- 
70x140 cm 469,- 185,- 
100x150 cm 699,- 275,- 

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

SLEVA AŽ 65 % 

%VÝPRODEJ%
PRÁVĚ ZAČÍNÁ! 

%%

5074707

5074727

3700022

4331501
2116439



2

VÝPRODEJ 
SLEVA AŽ 50 % 

PLATÍ POUZE NA ZOBRAZENÉ VÝROBKY. OMEZENÉ MNOŽSTVÍ. DOSTUPNOST NA PRODEJNÁCH SE MŮŽE LIŠIT.

SLEVA AŽ 50 %    SLEVA AŽ 50 %    SLEVA AŽ 50 %    SLEVA AŽ 50 %    SLEVA AŽ 50 %

SLEVA AŽ 50 %    SLEVA AŽ 50 %    SLEVA AŽ 50 %    SLEVA AŽ 50 %    SLEVA AŽ 50 %

SL
EV

A
 A

Ž 
50

 %
  

  
SL

EV
A

 A
Ž 

50
 %

  
  

SL
EV

A
 A

Ž 
50

 %
  

  
SL

EV
A

 A
Ž 

50
 %

  
  

SL
EV

A
 A

Ž 
50

 %
  

  
SL

EV
A

 A
Ž 

50
 %

SL
EV

A
 A

Ž 
50

 %
  

  
SL

EV
A

 A
Ž 

50
 %

  
  

SL
EV

A
 A

Ž 
50

 %
  

  
SL

EV
A

 A
Ž 

50
 %

  
  

SL
EV

A
 A

Ž 
50

 %
  

  
SL

EV
A

 A
Ž 

50
 %

PSACÍ STŮL MESINGE
Dekorační dýha. 
Š60xD118xV76 cm 4699,-

Sleva 
31 %

32503250..--
KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE HVIDOVRE
Potah a dubová dýha. Ocelový otočný 
podstavec. Š52xV79xH52 cm 2499,-

Sleva 
30 %

17501750..--
JÍDELNÍ ŽIDLE JONSTRUP
Koženka a ocel. 1899,-

Sleva 
50 %

950950..--

ŠATNÍ SKŘÍŇ JUNGEN
Dekorační dýha. Vnitřek skříně: 5 polic a 1 tyč na ramínka. Š116xV210xH61 cm* 11999,-

Sleva 
21 %

95009500..--

Š166xV210xH60 cm* 
13999,- 10000,-

PŘÍBORNÍK EVETOFTE
Dekorační dýha. Š110xV85xH36 cm 3499,-

Sleva 
36 %

22502250..--

VITRÍNA VIRUM
Ocel a tvrzené sklo. 
Š80xV150xH35 cm* 7499,-

Sleva 
20 %

60006000..--
KOMODA JENSLEV
Dekorační dýha. Plně vysouvatelné 
zásuvky. Š41xV108xH36 cm 2699,-

Sleva 
26 %

20002000..--POSTELOVÝ RÁM ALNOR
Látka a ocel. S úložným prostorem a roštem s hydraulickým 
zvedákem. Vhodné pro všechny typy matrací 140x200 cm. Vč. 
lamelového roštu. Bez matrace. Š159xD217xV112 cm* 9999,-

Sleva 
50 %

50005000..--

90x200 cm* 7999,- 5000,- 
160x200 cm* 10999,- 6000,-

ODKLÁDACÍ STOLEK DOKKEDAL
Dekorační dýha a ocel. 
Š60xD60xV45 cm 1699,-

Sleva 
41 %

10001000..--
ODKLÁDACÍ STOLEK HORNSYLD
Ocel a tvrzené sklo. Ø42xV45 cm 

400400..--
ZRCADLO NORS
Hliník. Š40xV100xH3 cm 

10001000..--
ZRCADLO REFLECT
Ratan. Ø50xH3 cm 

400400..--

180x200 cm* 11999,- 8000,-

TV STOLEK ABTERP
Dekorační dýha. 
Š120xV40xH35 cm 2499,-

Sleva 
26 %

18501850..--
3692325

36190143600076

36004913696671

3600202

3601025

3630093

3686201360110336130043805220

3649165



3

%VÝPRODEJ
%

Zakoupením výrobků s certifikátem 
FSC podporujete zodpovědné 

obhospodařování lesů.
Neustále pracujeme na tom, 

abychom v našem sortimentu 
zvýšili využití produktů s 

certifikátem FSC. Naším cílem je, 
aby do konce roku 2024 byly 

všechny naše produkty vyrobené 
ze dřeva, kartonu nebo papíru 

certifikované FSC.
Při nákupu v JYSKu hledejte 
výrobky s označením FSC.

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

JÍDELNÍ ŽIDLE HURUP
Potah a ocel. 2199,-

Sleva 
25 %

16501650..--

Sleva 
32 %

15001500..--
ŽIDLE

JÍDELNÍ STŮL AABENRAA A ŽIDLE KOKKEDAL
Stůl: Dekorační dýha a ocel. Š80xD120xV75 cm 4299,- 3000,- Židle: Sametový potah a ocel. 2199,- 1500,- 

Sleva 
30 %

30003000..--
STŮL

Stůl 90x160 cm 5499,- 3750,-

JÍDELNÍ STŮL RINGSTED A ŽIDLE KASTRUP
Stůl: MDF a ocel. Ø100xV75 cm* 5499,- 4250,- Židle: Tvarované sedadlo 
a masivní dub. S připevněným sametovým polstrem. 2499,- 1250,- 

Sleva 
23 %

42504250..--
STŮL

Sleva 
50 %

12501250..--
ŽIDLE

PŘÍBORNÍK LINTRUP 8999,-

JÍDELNÍ STŮL LINTRUP A ŽIDLE PEBRINGE
Stůl: Dekorační dýha. Včetně 2 přídavných desek, které lze uložit pod stůl. 
Š90xD190/280xV77 cm* 8499,- 5500,- Židle: Sametový potah a ocel. 3299,- 2000,- 

Sleva 
35 %

55005500..--
STŮL

Stůl 80x140 cm* 4999,- 3000,-
ZRCADLO  
STUDSTRUP 3500,-

Sleva 
39 %

20002000..--
ŽIDLE

3600351

3600935 3600612

36796373600663

3602083

3605011

3600475

3600684



4

KOMODA OURE
Masivní dřevo a MDF.  
Š36xV76xH37 cm 2999,-

Sleva 
50 %

15001500..--

3 zásuvky, hnědá (pouze online) 
2999,- 1500,- 
6 zásuvek, hnědá (pouze online) 
5999,- 3000,-

PŘÍBORNÍK JUNGEN
Dekorační dýha. Plně vysouvatelné 
zásuvky. Š165xV85xH44 cm 7999,-

Sleva 
37 %

50005000..--

HERNÍ ŽIDLE VOJENS
Koženka a síťovina. S výklopnými 
područkami a nastavitelnou výškou. 
Š72xV108-118xH67 cm 4999,-

Sleva 
40 %

30003000..--

ŠATNÍ SKŘÍŇ EVETOFTE
Dekorační dýha. Posuvné dveře. Vnitřek skříně: 3 police  
a 1 tyč na ramínka. Š143xV220xH62 cm 8999,-

Sleva 
25 %

67506750..--

143x220, bílá (pouze online) 8499,- 6000,- 
180x220 cm, dub* 11999,- 8750,-

STĚNA DO CHODBY BELLE
Dekorační dýha. 6 polic a 1 tyč. 
Š80xV190xH35 cm 

32503250..--

PSACÍ STŮL HASLUND
Dekorační dýha. Š59xD119xV76 cm 4999,-

Sleva 
25 %

37503750..--
STŮL S NASTAVITELNOU VÝŠKOU SLANGERUP A KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE ASPERUP
Stůl: Elektrický, výškově nastavitelný psací stůl z dekorační dýhy a ocele. 
Š80xD160xV68-119 cm 8999,- 7000,- Židle: Potah a síťovina. Ocelová základna.  
S bederní opěrkou a plynulým naklápěním. Š59xV95-107xH61 cm 3299,- 2000,- 

Sleva 
22 %

70007000..--
STŮL

Stůl 70x140 cm 7999,- 6250,-

Sleva 
39 %

20002000..--
ŽIDLE

%VÝPRODEJ

KNIHOVNA MARKSKEL
Dekorační dýha a MDF. Plně vysouvatelné 
zásuvky. Š90xV153xH36 cm* 6999,-

Sleva 
29 %

50005000..--

5 polic (pouze online) 5999,- 4500,-

3833212

3648394

3600633

3696737

3681561

3618435

3600272 3600570

3698254



5

%
%% %

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

23
. 3

. 2
02

3 
- V

íc
e 

na
 JY

SK
.c

z 
*Z

bo
ží

 n
a 

ob
je

dn
áv

ku
 - 

m
ož

no
st

 p
oz

dě
jš

íh
o 

do
dá

ní
 v

yh
ra

ze
na

. 

ROZKLÁDACÍ POHOVKA HARNDRUP
3místná pohovka s potahem. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. Nohy z 
masivního dřeva. Rozměr po rozložení 114x190 cm. Š210xV85xH100 cm 8499,-

Sleva 
29 %

60006000..--

             976-14601             
DTI           

1010  000000..--

3místná, tmavě šedá*  9000,- 
S lenoškou, světle šedá* 10000,-     
Rozkládací, rohová, tmavě šedá*  15000,-

POHOVKA GEDVED
2místná pohovka s potahem. Sedadlo s taštičkovými pružinami a pěnovou výplní. 
Opěradlo s pěnovou výplní. Nohy z masivního dřeva. Š154xV85xH84 cm* 9999,-

SLEVA AŽ 40 %
NA VYBRANÉ POHOVKY

Sleva 
40 %

60006000..--

3místná* 13999,- 7500,- 
S lenoškou* 18999,- 10000,-

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * * 

4,4/5 

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

více viz str. 23

ROZKLÁDACÍ ROHOVÁ POHOVKA MARSLEV
3místná pohovka s potahem. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. S úložným 
prostorem. Lze otočit strany. Po rozložení 140x195 cm. Š230xV83xH88/150 cm

3600966
3607755

3600408



6

ZÁVĚS SKASEN
Polyester. S kanálkem a páskou.  
1xŠ140xV300 cm 899,-

ZÁVĚS YMSEN
Bavlna/polyester. S kanálkem a páskou. 
1xŠ140xV300 cm 1099,-

ZÁVĚS HORGO
Polyester. S poutky a kanálkem. 
1xŠ140xV300 cm 329,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
41 %

650650..--

             976-14601             
DTI           

Sleva 
44 %

500500..--

ZÁCLONA SPARREN
Polyester. Se skrytými poutky a páskou. 
1xŠ140xV300 cm 799,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
44 %

450450..--

             976-14601             
DTI           

Sleva 
39 %

200200..--

NOČNÍ STOLEK EVETOFTE
Dekorační dýha. Š40xV46xH36 cm 1299,-

Sleva 
27 %

950950..--
ZRCADLO HASLUND
Dekorační dýha. Š70xV160xH2 cm 1699,-

Sleva 
21 %

13501350..--

DUO ROLETA FEMRIS
Polyester. Snadná regulace dopadajícího světla. S řetízkem. Š60xV180 cm 599,-

Sleva 
25 %

450450..--

45x180 cm 429,- 325,- 
80x180 cm 749,- 575,- 
100x180 cm 949,- 725,- 
120x180 cm 1149,- 875,- 
140x180 cm 1349,- 1050,-

POSTELOVÝ RÁM SALLINGE
Masivní dřevo. Pro pružinové a pěnové matrace 
140x200 cm. Bez roštu a matrace. Š148xD208xV50 cm 

25002500..--

90x200 cm 2150,- 
160x200 cm 2850,-

PALANDA VESTERVIG
Masivní dřevo. Vhodná pro pružinové a pěnové matrace 90/140x200 cm. 
Včetně roštů, bez matrací. Š208xV131xH159 cm* 14999,-

Sleva 
23 %

1111  500500..--

80/120x200 cm (pouze online) 12999,- 10000,-

50876025089532

50898585078742

3621067 3805164

5529501

3111105

3105418



7

VÝPRODEJ 
SLEVA AŽ 75 % 

PLATÍ POUZE NA ZOBRAZENÉ VÝROBKY. OMEZENÉ MNOŽSTVÍ. DOSTUPNOST NA PRODEJNÁCH SE MŮŽE LIŠIT. 

SLEVA AŽ 75 %    SLEVA AŽ 75 %    SLEVA AŽ 75 %    SLEVA AŽ 75 %    SLEVA AŽ 75 %

SL
EV

A
 A

Ž 
75

 %
  

  
SL

EV
A

 A
Ž 

75
 %

  
  

SL
EV

A
 A

Ž 
75

 %
  

  
SL

EV
A

 A
Ž 

75
 %

  
  

SL
EV

A
 A

Ž 
75

 %
  

  
SL

EV
A

 A
Ž 

75
 %

SL
EV

A
 A

Ž 
75

 %
  

  
SL

EV
A

 A
Ž 

75
 %

  
  

SL
EV

A
 A

Ž 
75

 %
  

  
SL

EV
A

 A
Ž 

75
 %

  
  

SL
EV

A
 A

Ž 
75

 %
  

  
SL

EV
A

 A
Ž 

75
 %

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

% %

BRČKA NICKLAS
Nerez ocel.  
D22 cm s kartáčem. 4 ks/bal. 50,-

Sleva 
50 %

2525..--
SET

UMĚLÁ KVĚTINA LEANDER
V53 cm 100,-

Sleva 
70 %

3030..--
DEKORAČNÍ PÍSMENA DANE
Š2,5xD30xV12 cm 139,-

Sleva 
75 %

3535..--
VĚTVIČKY DITLEF
V70 cm 139,-

Sleva 
64 %

5050..--

KARTÁČ NA NÁDOBÍ TORMOD
Ø9xV11 cm 75,-

Sleva 
33 %

5050..--
SOCHA LAUE
Š9xD12xV25 cm 269,-

Sleva 
72 %

7575..--
KVĚTINÁČ LEONARD
Ø13xV16 cm 199,-

Sleva 
55 %

9090..--
VONNÁ SVÍČKA NIKOLAI
Ø8xV9 cm 115,-

Sleva 
22 %

9090..--

FOTORÁMEČEK UNO
Š30xV40 cm 299,-

Sleva 
58 %

125125..--
KOŠ GUDMAND
Ø32xV30 cm 229,-

Sleva 
45 %

125125..--
SOCHA ESKE
Š11xD10xV31 cm 369,-

Sleva 
59 %

150150..--
NÁSTĚNNÁ POLICE MALIK
Vrba. Š35xV45xH13 cm 399,-

Sleva 
56 %

175175..--

KOŠ GERLAND
Š20xD30xV14 cm 325,-

Sleva 
38 %

200200..--
KONVICE NA ČAJ GAUTE
Š15xD18xV12 cm 325,-

Sleva 
38 %

200200..--
LUSTR TORSTEIN
Bez žárovek. 56x40x35 cm 1299,-

Sleva 
62 %

500500..--
KOŠ NA PRÁDLO MANUEL
Š30xD42xV55 cm 1100,-

Sleva 
41 %

650650..--

SLEVA AŽ 75 %    SLEVA AŽ 75 %    SLEVA AŽ 75 %    SLEVA AŽ 75 %    SLEVA AŽ 75 %

4911549 4911573 4963700 4911626

4911526 4911723 4911501 4911232

4911863 4911520 4911752 4911321

4911798 4911772 4911369 4911825



8

OZDOBNÝ PODNOS FILLIP
Dřevo, Š13xD30 cm 

175175..--

HODINY HALVOR
Ø30 cm 

375375..--

KOŠ NA PRÁDLO EGIL
Š36xD45xV57 cm 

10001000..--

TALÍŘ FERDUS
Porcelán, Ø19 cm 

9595..--

Miska, Ø15 cm 115,- 
Talíř, Ø27 cm 135,-

UMĚLÁ ROSTLINA BROR
Ø7xV9 cm 

3535..--

HADRY VALENTIN
30x30 cm 

2525..--
2 KS

RAMÍNKA HEKTOR
10 ks/bal., Š24xD45 cm 

165165..--
SET

SUŠÁK NA PRÁDLO JACK
Š55xD170xV102 cm 

Kolíčky WILLHEM dřevo 20 ks/bal. 70,-

450450..--

115115..--
9 L

ÚLOŽNÝ BOX 
BASIC BOX
Polypropylen. 
9 L 115,- 
20 L 185,-
30 L 200,-
31 L 200,-
52 L 275,-
80 L 375,- 

SLEVA 20-55 %
NA VYBRANÉ KOŠE A KOŠÍKY

PRO DALŠÍ SKVĚLÉ NABÍDKY NAVŠTIVTE PRODEJNU

1) KOŠ CHRISTOF Ø30xV16 cm 399,- 300,- 2) KOŠ ABEL Š39xD25xV29 cm 449,- 200,- 
3) KOŠ ELI Š37xD37xV44 cm 749,- 4) KOŠ BERGE Š37xD37xV39 cm 899,- 700,- 
5) KOŠ SIGVE Š34xD46xV29 cm 799,- 450,- 

1)
Sleva 
25 %

300300..--

2)

Sleva 
55 %

200200..--

3) 749,-

4)

Sleva 
22 %

700700..--

5)

Sleva 
44 %

450450..--

4911840 4911621 49111044911446

49117573821800

3982900 4911925

4911968

3823456

4911305

4911792

4911773

3826063



9

VÝPRODEJ 

SLEVA AŽ 69 % 
PLATÍ POUZE NA ZOBRAZENÉ VÝROBKY. OMEZENÉ MNOŽSTVÍ. DOSTUPNOST NA PRODEJNÁCH SE MŮŽE LIŠIT.

SLEVA AŽ 69 %    SLEVA AŽ 69 %    SLEVA AŽ 69 %    SLEVA AŽ 69 %    SLEVA AŽ 69 %

SLEVA AŽ 69 %    SLEVA AŽ 69 %    SLEVA AŽ 69 %    SLEVA AŽ 69 %    SLEVA AŽ 69 %

SL
EV

A
 A

Ž 
69

 %
  

  
SL

EV
A

 A
Ž 

69
 %

  
  

SL
EV

A
 A

Ž 
69

 %
  

  
SL

EV
A

 A
Ž 

69
 %

  
  

SL
EV

A
 A

Ž 
69

 %
  

  
SL

EV
A

 A
Ž 

69
 %

SL
EV

A
 A

Ž 
69

 %
  

  
SL

EV
A

 A
Ž 

69
 %

  
  

SL
EV

A
 A

Ž 
69

 %
  

  
SL

EV
A

 A
Ž 

69
 %

  
  

SL
EV

A
 A

Ž 
69

 %
  

  
SL

EV
A

 A
Ž 

69
 %

PROSTÍRÁNÍ HICKORY
100% bavlna, Š38xD45 cm 85,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
65 %

3030..--
POVLAK NA POLŠTÁŘ SANDFAKS
100% bavlna. 50x50 cm 100,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
40 %

6060..--
DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ PLATAN
100% bavlna. 45x45 cm 399,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
69 %

125125..--
DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ SYLARVE
45x45 cm 269,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
54 %

125125..--

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ TAKS
Imitace kožešiny. 40x40 cm 250,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

125125..--
PLÉD STORFRYTLE
100% bavlna. 130x170 cm 449,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
63 %

165165..--
KOBEREC GROBLAD
100% bavlna. 60x90 cm 275,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
36 %

175175..--

Modrá/růžová 275,- 225,-

UBRUS BLOMME
140x240 cm 425,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
59 %

175175..--

UBRUS BACKSIPPA
100% bavlna. 140x240 cm 500,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
60 %

200200..-- UMĚLÁ OVČÍ KŮŽE TAKS
Imitace kožešiny. Sleva platí pouze 
na bílou a růžovou variantu 
výrobku. 60x90 cm 350,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
21 %

275275..--
PLÉD HASSEL
Imitace kožešiny. 120x160 cm 550,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
32 %

375375..--
KOBEREC BUESTARR
65x140x1,2 cm 999,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
60 %

400400..--

PLÉD LOTUS
Imitace kožešiny. 135x195 cm 999,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
60 %

400400..-- PLÉD ERANTHIS
Imitace kožešiny. 130x170 cm 1399,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
64 %

500500..-- PŘEHOZ NA POSTEL 
LILJEKONVAL
220x240 cm 1399,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
61 %

550550..-- KOBEREC  
VILLEPLE
Ø180 cm 2799,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
52 %

13501350..--

1759100

1759101

6852905 6849236 6840096

6831120

6850496

4537608 6507300 6093609

1735200

6501003

6501020

4536142 6508400

4533426 4531536 4608142 5803145



10

KOBEREC RIPS
130x193 cm 1799,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
31 %

12501250..--
PŘEHOZ NA POSTEL VINTEREG
240x260 cm 1899,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
21 %

15001500..--
SEDÁK NA ŽIDLI TAKS
Ø34 cm 

             976-14601             
DTI           

185185..--
POVLAK NA POLŠTÁŘ DUSKULL
50x50 cm 

             976-14601             
DTI           

125125..--

FLEECOVÝ PLÉD GULSKOLM
220x240 cm 849,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

425425..--
400400..--

             976-14601             
DTI           

165165..--
DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ A PLÉD MYGGBLOM
Imitace kožešiny. 

Polštář 35x50 cm 165,- 
Pléd 130x170 cm 400,- 

Sleva 
32 %

1515  000000..--
POHOVKA

Sleva 
36 %

45004500..--
KŘESLO

ZAHRADNÍ NÁBYTEK UGILT
Stůl: Galvanizovaná ocel a olejované tvrdé dřevo FSC®. Š60xD90xV43 cm 4499,- 3250,- 
Pohovka: 3místná pohovka s lenoškou z galvanizované oceli a olejovaného FSC® tvrdého dřeva. Lze otočit 
strany. Vč. luxusních polstrů s odolným strukturově tkaným potahem. Š210xV70xH90/160 cm 21999,- 15000,- 
Křeslo: Galvanizovaná ocel a naolejované tvrdé dřevo FSC®. Vč. luxusních polstrů s odolným strukturově 
tkaným potahem. Š70xV70xH70 cm 6999,- 4500,- 

Sleva 
28 %

32503250..--
STŮL

TRUHLÍK MYRHAUK 
2499,- 1750,-

58970004610044

6831097

68310436831433

6831438

6831408

4541308

4541358

4533728

4534742

6846428

6849442

6433200

3780370

3700163
3780380



11

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

POLSTR K ZAHRADNÍMU  
NÁBYTKU ALHEDE
Na polohovací křeslo. 49x117x6 cm 

             976-14601             
DTI           

400400..--

POLSTR K ZAHRADNÍMU 
NÁBYTKU AKKA
Luxusní polstr s odolným strukturově 
tkaným potahem. Na židli s vysokým 
opěradlem. 49x98x6 cm 999,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
35 %

650650..--

POLSTR K ZAHRADNÍMU  
NÁBYTKU BONDEHOLM
Na sedadlo židle. 40x40x4 cm 

             976-14601             
DTI           

135135..--
SLUNEČNÍK VARSLER
Voděodolný polyesterový potah s UV ochranou a hliníková tyč. 
Naklápěcí funkce, klička a větrací otvor. Ø320xV265 cm 3699,-

Sleva 
32 %

25002500..--

ZÁVĚSNÝ SLUNEČNÍK HAUGESUND
Voděodolný polyesterový potah s UV ochranou a hliníková tyč. S naklápěcí funkcí, 
kličkou, větracím otvorem a zesílenou koncovkou ramene. Vč. voděodolného obalu 
a podstavce s kolečky. Ø300xV270 cm 10999,-

Sleva 
32 %

75007500..--

LEHÁTKO HASLE
Ocel a umělý ratan. Š70xD198xV30 cm* 6999,-

Sleva 
50 %

35003500..--LEHÁTKO NORDSTRAND
Ocel a textilen. Š57xD195xV27 cm 3499,-

SLEVA 20-50 %
NA VYBRANÁ LEHÁTKA

Sleva 
50 %

17501750..--

% %% % %

LEHÁTKO THORSMINDE
Hliník a textilie. S nastavitelnou sluneční clonou. 
Skládací. Š59xD194xV79 cm 2499,-

Sleva 
30 %

17501750..--

POLSTR K ZAHRADNÍMU NÁBYTKU 
STOREHOLM
Na lehátko. 60x190x3 cm 1299,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
35 %

850850..--

3700318

7207402

3700335 3700219

3712510

3710015

3794400

3771500

3726350

3700344



12

%VÝPRODEJ

POLOHOVACÍ KŘESLO LARVIK
Hliník, ocel a olejované tvrdé dřevo FSC®. 
S nátěrem Durasint® proti korozi. 5 poloh. 
Skládací. 4999,-

Sleva 
35 %

32503250..--

STOHOVACÍ ŽIDLE JEKSEN
Hliník a polypropylen s UV ochranou. 
2699,-

Sleva 
35 %

17501750..--

STOHOVACÍ ŽIDLE VAXHOLM
Hliník a olejované tvrdé dřevo FSC®. 
Stohovací. 3499,-

Sleva 
36 %

22502250..--

SKLÁDACÍ ŽIDLE NAGELSTI
Ocel a textilen. 1699,-

Sleva 
26 %

12501250..--

Sleva 
50 %

13501350..--
ŽIDLE

ZAHRADNÍ STŮL STRIB A STOHOVACÍ ŽIDLE AIDT
Stůl: Ocel, umělé dřevo a umělý ratan. Š96xD200xV74 cm 9999,- 6500,- 
Židle: Ocel a umělý ratan. 2699,- 1350,- 

Sleva 
35 %

65006500..--
STŮL

%%

ZAHRADNÍ SESTAVA ODDESUND
Stůl: Hliník a olejované FSC® tvrdé dřevo. Š72/62xD72/62xV39/32 cm. 
3místná pohovka a křeslo: Hliník a olejované FSC® tvrdé dřevo. Vč. 
luxusních polstrů s odolným strukturově tkaným potahem*. 39999,-

Sleva 
37 %

2525  000000..--
POHOVKA + 2 STOLY + 2 KŘESLA

Omezené množství 

Omezené množství 

3759801

3798700

3700095

3700275

3700211 3792901

3732160



13

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

Vyrovnáme 
nejlepší cenu

FONTÁNA SKARV
28x30x50 cm 17501750..--

SOLÁRNÍ LAMPA SANDSVALE
Keramika, plast. Ø16xV21 cm 

500500..--

OHNIŠTĚ ROSENFINK
Galvanizovaná ocel, Ø58xV16 cm 

12501250..--

ODKLÁDACÍ STOLEK TORNSANGER
Galvanizovaná ocel. S vestavěným 
květináčem. Š45xD45xV45 cm 

12501250..--

LUCERNA SKATA
Ø12xV11 cm 200200..--

DOMEK PRO HMYZ HONNINGBI
Š8xD13xV24 cm 

150150..--

KAŽDÝ DEN VÍCE NEŽ 
1000 PRODUKTŮ 

S OZNAČENÍM

Sleva 
50 %

15001500..--
ŽIDLE

ZAHRADNÍ STŮL FAUSING A ŽIDLE ILDERHUSE
Stůl: Hliník a umělé dřevo. Š100xD220xV74 cm* 13999,- 9000,- Židle: Ocel a umělý ratan. 2999,- 1500,- 

Sleva 
36 %

90009000..--
STŮL

Stůl také v černé.

Sleva 
37 %

25002500..--
KŘESLO

ZAHRADNÍ SESTAVA A KŘESLO ULLEHUSE
Stůl: Ocel, umělé dřevo a umělý ratan. Š74xD144xV67 cm. 6místná pohovka: Ocel a umělý ratan. Nelze otočit strany. Vč. 
luxusních polstrů s odolným strukturově tkaným potahem. 24999,- 12500,-
Křeslo: Ocel a umělý ratan. Vč. luxusních polstrů s odolným strukturově tkaným potahem. Š72xD73xV68 cm 3999,- 2500,- 

Sleva 
50 %

1212  500500..--
STŮL + POHOVKA

Pro 6 osob, přírodní 24999,- 12500,- 
Pro 6 osob, vč. úložného prostoru, přírodní* 26999,- 13500,- 
Pro 6 osob, vč. úložného prostoru, černá* 26999,- 13500,- 
Pro 9 osob, vč. úložného prostoru, přírodní* 32999,- 16500,- 
Pro 9 osob, vč. úložného prostoru, černá* 32999,- 16500,-

6430045

6400046

6400058

6400069

6438600

6436400

3791560 3700162

3700271
3700012



14

VYBRALI JSME ŠIROKOU ŠKÁLU VÝROBKŮ, KTERÉ NABÍZÍME ZA NÍZKÉ CENY. 
KAŽDÝ DEN. VÍCE NEŽ 1000 VÝROBKŮ. 

SKLÁDACÍ ŽIDLE EGELUND
Olejované tvrdé dřevo FSC®. 

10001000..--
POLOHOVACÍ KŘESLO MELLBY
Hliník a textilen. 7 poloh. Skládací. 

950950..--
ZAHRADNÍ STŮL JERSORE A ŽIDLE HALDBJERG
Stůl: Hliník a umělé dřevo. Š70xD70xV74 cm 2000,- 
Židle: Ocel a umělý ratan. Stohovací. 750,-

20002000..--
STŮL

750750..--
ŽIDLE

ÚLOŽNÝ BOX NA POLSTRY BISNAP
Plast s UV ochranou. S úchytem. Mrazuvzdorný. Š117xV58xH45 cm 

900900..--SLUNEČNÍK STRUER
Polyesterová plachta s UV ochranou a ocelová tyč.  
S naklápěcí funkcí a nastavitelnou výškou. Ø180xV120-185 cm 

250250..--

ZAHRADNÍ SESTAVA MOLDE
Pro 5 osob. Stůl: Plast s UV ochranou. Š78xD59xV43 cm. 2místná pohovka a křeslo: Plast s UV ochranou. Vč. polstrů*. 85008500..--

STŮL + POHOVKA + 2 KŘESLA

Pro 4 osoby 7500,-

ZAHRADNÍ SESTAVA YDBY
Stůl: Ocel a tvrzené sklo. Š50xD85xV38 cm. 2místná pohovka a křeslo: Ocel a textilie. 45004500..--

STŮL + POHOVKA + 2 KŘESLA

3780330 3700034

3700154
3700116

37369053700312

3700124

3732120



15

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

TRUHLÍK STEINTROST
Galvanizovaná ocel, umělý ratan.  
Do exteriéru, Š18xD50xV16 cm 699,-

Sleva 
36 %

450450..--
BALKONOVÝ KVĚTINÁČ BILLE
Ocel, do exteriéru, Ø12xV12 cm 

3535..--

BALKONOVÝ STOLEK THY A ŽIDLE HAJSTRUP
Stolek: Hliník, žula, umělý ratan a umělé dřevo. Š60xD60xV74 cm 3999,- 2500,- 
Židle: Ocel a umělý ratan. 1999,- 1250,- 

Sleva 
37 %

25002500..--
STOLEK

Sleva 
37 %

12501250..--
ŽIDLE

ZAHRADNÍ KŘESLO UBBERUP
Ocel a umělý ratan. Š72xV83xH80 cm 1899,-

Sleva 
50 %

950950..--

500500..--
ŽIDLE

BALKONOVÝ STOLEK BLOKHUS A STOHOVACÍ ŽIDLE GRENAA
Stolek: Ocel a tvrzené sklo. Ø60xV70 cm 600,-
Židle: Ocel a umělý ratan. 500,- 

600600..--
STOLEK

BALKONOVÝ STOLEK RADSTRUP A STOHOVACÍ ŽIDLE NABBEN
Stolek: Ocel a tvrzené sklo. Ø60xH70 cm 1250,- 
Židle: Plast s UV ochranou. 750,- 

12501250..--
STOLEK

750750..--
ŽIDLE

BALKONOVÝ PODSTAVEC PRO 
SLUNEČNÍK AMMERUD
Žula a nerezová ocel. 25 kg. Š28xD45xV8 cm 

10001000..--

BALKONOVÝ SLUNEČNÍK KOLDING
Voděodolná polyesterová plachta a 
ocelová tyč. S kličkou a větracím otvorem. 
Š270xD135xV232 cm 

12501250..--

VYUŽIJTE MÍSTO NA BALKONĚ SE  
SKLADNÝM A PRAKTICKÝM VYBAVENÍM 

64000646400033

379330037000653700235

3770713 377071437002293700386

3700072 3700245

3700154



16

RUČNÍK FLISBY
100% bavlna. 340 g/m². 40x60 cm 

65x130 cm 80,-

2020..--

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

PLÁŽOVÁ OSUŠKA BACKA
100% bavlna. Měkký a velmi 
savý. 420 g/m². 80x160 cm 

285285..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

RUČNÍK KARLSTAD
100% bavlna. Měkký, silný a vysoce 
savý. 500 g/m². 50x100 cm 229,-

Sleva 
60 %

9090..--

40x60 cm 119,- 45,- 
70x140 cm 469,- 185,- 
100x150 cm 699,- 275,-

ŽUPAN VALBO
Velikost S/M, L/XL 325325..--

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

SPRCHOVÉ ZÁVĚSY
150x200 cm 

KARUNGI

250250..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

SUNDBY SVARTVIK

KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA FAGERSTA
Ze 100% polyesterového mikrovlákna. S protiskluzovou spodní stranou. 50x80 cm 249,-

Sleva 
40 %

150150..--

Ø60 cm 209,- 125,- 
70x120 cm 499,- 300,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

4)

300300..--

3) 250250..--

2) 4040..--

1)

200200..--

1) KELÍMEK NA KARTÁČEK LYSVIK Sklo, Ø8xV9 cm 200,- 2) KARTÁČEK NA ZUBY 
VIDJA Š1,2xD19xV1,5 cm 40,- 3) TÁC EDSELE Ø14/11xV2/1 cm 250,- 4) DÁVKOVAČ 
MÝDLA LYSVIK Sklo, nerez ocel Ø8xV18 cm 300,- 

2123000 2342100

2116442

2812701 2813738

2756000 2756800 2719300

2504619

2508121

2517877

2508163

2508142

2508136

2763700

2763150

2752802

2763701



17

VÝPRODEJ 

SLEVA AŽ 64 % 
PLATÍ POUZE NA ZOBRAZENÉ VÝROBKY. OMEZENÉ MNOŽSTVÍ. DOSTUPNOST NA PRODEJNÁCH SE MŮŽE LIŠIT.

SLEVA AŽ 64 %    SLEVA AŽ 64 %    SLEVA AŽ 64 %    SLEVA AŽ 64 %    SLEVA AŽ 64 %

SLEVA AŽ 64 %    SLEVA AŽ 64 %    SLEVA AŽ 64 %    SLEVA AŽ 64 %    SLEVA AŽ 64 %

SL
EV

A
 A

Ž 
64

 %
  

  
SL

EV
A

 A
Ž 

64
 %

  
  

SL
EV

A
 A

Ž 
64

 %
  

  
SL

EV
A

 A
Ž 

64
 %

  
  

SL
EV

A
 A

Ž 
64

 %
  

  
SL

EV
A

 A
Ž 

64
 %

SL
EV

A
 A

Ž 
64

 %
  

  
SL

EV
A

 A
Ž 

64
 %

  
  

SL
EV

A
 A

Ž 
64

 %
  

  
SL

EV
A

 A
Ž 

64
 %

  
  

SL
EV

A
 A

Ž 
64

 %
  

  
SL

EV
A

 A
Ž 

64
 %

POVLEČENÍ MY LITTLE PONY
100% bavlna. 140x200 cm 750,-

Sleva 
40 %

450450..--
SATÉNOVÉ POVLEČENÍ VERA
Velmi měkký, vysoce kvalitní 100% 
bavlněný satén. 140x200 cm 1199,-

Sleva 
60 %

450450..--

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

KREPOVÉ POVLEČENÍ EMILIA
Kvalitní 100% polyesterový krep. 
140x200 cm 

250250..--

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ SIGNE
Příjemně měkký 100% bavlněný satén. 
140x200 cm 

400400..--

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

POVLEČENÍ ELLEN
Kvalitní a pevná 100% bavlna. 
140x200 cm 

300300..--

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

POVLEČENÍ NOVA
Kvalitní 100% bavlna. 140x200 cm 

300300..--

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

DĚTSKÉ POVLEČENÍ STEFFI
Jemná, vysoce kvalitní 100% bavlna. 
90x135 cm 

200200..--

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

DĚTSKÉ POVLEČENÍ ANDRA
Jemná, vysoce kvalitní 100% bavlna. 
90x135 cm 

200200..--

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

POVLEČENÍ ELMA
100% předepraná bavlna. Předepráno pro jemný 
dotek a opotřebovaný vzhled. 140x200 cm 1099,-

Sleva 
64 %

400400..--

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

POVLEČENÍ HANNA
Kvalitní 100% bavlna. 140x200 cm 

300300..--

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY %
%

%
%

7362870
1395070 73776707338970

7315770733447015203701519570

7356870

7341970

2342100



18

JURSKÝ 
SVĚT MINECRAFT PLAYSTATION

DĚTSKÁ POVLEČENÍ
100% bavlna. 140x200 cm

HELLO KITTY

             976-14601             
DTI           

850850..--

INESSA PETRA

KREPOVÁ POVLEČENÍ
Kvalitní 100% polyesterový krep. 140x200 cm 

DEBBIE

300300..--

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

IDALINE

ŽERZEJOVÉ NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO JETTE
100% bavlna. Silné, kvalitní napínací prostěradlo pro 
všechny typy matrací. Elastické okraje. 90x200x35 cm 599,-

Sleva 
33 %

400400..--

160x200x35 cm 1099,- 750,- 
180x200x35 cm 1199,- 800,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

KLASICKÉ PROSTĚRADLO BOLETTE
100% kvalitní bavlna. 140x250 cm 299,-

Sleva 
25 %

225225..--

220x250 cm 599,- 450,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

POLŠTÁŘ GREENFIRST NATURE
Antialergický polštář s možností vyváření s náplní ze silikonizovaných 
kuliček Quatrofil, 900 g. Měkký potah ze 100% bavlněného batistu s 
úpravou proti roztočům. Praní na 60 °C. Včetně tašky. 70x80 cm 2499,-

Sleva 
50 %

12501250..--

600 g, 50x70 cm (pouze 
online) 1999,- 1000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

POLŠTÁŘ NOTODDEN
Kvalitní polštář se čtvercovým designem a 3 komorami. Výplň ve vnějších komorách ze 
100 % polyesterového prachového peří a ve vnitřní komoře ze 100 % kachního peří, 
1440 g. Měkký potah ze 100% bavlněného batistu. Praní na 60 °C. 70x80 cm 1299,-

Sleva 
60 %

525525..--
375 g, 40x40 cm  
(pouze online) 499,- 200,- 
810 g, 50x70 cm 999,- 400,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

POLŠTÁŘ ROAN
Kvalitní polštář s unikátní náplní ze silikonizovaného umělého 
vlákna, které připomíná prachové peří, 1200 g. Měkký potah ze 
100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 60 °C. 70x80 cm 1199,-

SLEVA 25-65 %
NA VYBRANÉ POLŠTÁŘE

Sleva 
65 %

425425..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

%% % %

7375770 7380870 737547073756707377270 73773707377170 7377070

1629142

1629136

1629501

16291011407001

1407058

1407042

4212914

4228501

4329701



19

CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA VEOFJELLET
Kvalitní praktická přikrývka tvořená 2 připínacími přikrývkami. Vzdušná náplň ze 
silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna (100% recyklováno), hmotnost 400/800 g. 
Potah 100% recyklované polyesterové mikrovlákno. Praní na 60 °C. 135x200 cm 1999,-

Sleva 
60 %

800800..--
PŘIKRÝVKA

440/880 g, 135x220 cm 2299,- 975,- 
630/1300 g, 200x220 cm (pouze online) 2699,- 1250,- 
POLŠTÁŘ 
600 g, 50x70 cm (pouze online) 599,- 240,- 
1000 g, 70x80 cm 799,- 300,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

Sleva 
60 %

300300..--
POLŠTÁŘ

PŘIKRÝVKA KNUTSEGGEN
Kvalitní přikrývka s unikátní náplní ze silikonizovaného vlákna, které připomíná prachové 
peří, 1100 g. Měkký potah ze 100% bavlněného batistu. Praní na 60 °C. Včetně úložné 
tašky. 135x200 cm 2799,-

Sleva 
50 %

14001400..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

TERMOPŘIKRÝVKA GREENFIRST NATURE
Antialergická přikrývka tvořená 2 sešitými přikrývkami. Vzdušná izolační náplň ze 
silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna, 2x600 g. Měkký potah ze 100% 
bavlněného batistu s ošetřením proti roztočům. Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 
140x200 cm 4699,-

Sleva 
50 %

23502350..--

2x660 g, 140x220 cm 5499,- 2750,-
2x950 g, 200x220 cm (pouze online) 5999,- 4250,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

10
LET

ZÁRUKA

PŘIKRÝVKA LIVING MEDICAL
Kvalitní přikrývka s možností vyváření s lehkou a vzdušnou náplní ze silikonizovaného 
spirálovitého dutého vlákna, 500 g. Měkký potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. 
Praní na 95 °C. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 1299,-

Sleva 
60 %

525525..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

PŘIKRÝVKA STOREN
Vzdušná izolační náplň ze silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna, 800 g. 
Měkký potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 60 °C. 135x200 cm 569,-

Sleva 
50 %

285285..--

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

PŘIKRÝVKA STORSALEN
Lehká vzdušná náplň ze silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna 
(100% recyklováno), 470 g. Měkký potah ze 100% polyesterového 
mikrovlákna (100% recyklováno). Praní na 40 °C. 135x200 cm 449,-

Sleva 
50 %

225225..--

760 g, 200x220 cm 
599,- 450,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

PŘIKRÝVKA STETINDEN
Lehká vzdušná náplň ze silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna 
(100% recyklováno), 470 g. Měkký potah ze 100% polyesterového 
mikrovlákna. Praní na 40 °C. 135x200 cm 399,-

SLEVA 20-60 %
NA VYBRANÉ LETNÍ PŘIKRÝVKY

Sleva 
55 %

175175..--

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

%% % % % %

4150550

43505014131550

4042950

40287504040950

40476504048950

1629142

1629136

1629501



WELLPUR - HYVINVOINTIA NUKKUMALLA 
WELLPURilta® heräät levänneenä ja virkistyneenä. WELLPUR-patjojen ja 
-tyynyjen painetta lievittävä memory-vaahtomuovi muotoutuu tarkasti 
kehon ääriviivojen mukaan antaen sen levätä luonnollisessa ja 
ihanteellisessa asennossa. Vaahtomuovi vähentää painetta lihaksiin ja 
niveliin ja antaa veren virrata vapaasti niin, että vältät jännityksen. 

Sekä patjoilla että tyynyillä on myös OEKO-TEX® Standard 100 -sertifiointi, 
joka on maailman johtava tekstiilien terveysmerkintä. WELLPUR-tuotteilla 
on jopa 25 vuoden takuu. 

WELLPUR on Skandinaavinen merkki, joka on perustettu Tanskassa 2003. 

MEMORY FO
AM20

S výrobky WELLPUR® se probudíte odpočatí a svěží. Matrace a polštáře WELLPUR z 
tlakům ulevující paměťové pěny se vytvarují přesně podle vašeho těla a umožní vám 
odpočívat v přirozené a optimální poloze. 
 
Paměťová pěna zmírňuje tlak na svaly a klouby a napomáhá lepšímu proudění krve, 
čímž vás zbaví nepohodlného napětí. Matrace a polštáře WELLPUR jsou vhodné pro 
alergiky, jelikož v paměťové pěně nepřežijí prachoví roztoči. 
 
Všechny potahy polštářů WELLPUR lze prát v pračce. 

PAMĚŤOVÁ PĚN
A

POLŠTÁŘ KYRKJA
Antialergický luxusní polštář ze vzdušné tlakům ulevující 
paměťové pěny napuštěný bambusovým dřevěným uhlím 
pohlcujícím vlhkost. Potah ze 100% polyesteru, lze prát na  
40 °C. Potah je ošetřen proti roztočům. 40x60x11/9 cm 1799,-

Sleva 
50 %

900900..--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

POLŠTÁŘ HAMMAREN
Luxusní polštář z tlakům ulevující vzdušné paměťové 
pěny. Polštář má vrstvu s chladivým gelem. 
Polyesterový potah má z jedné strany chladivý 
polyetylen, praní na 40 °C. 40x60x11/9 cm 3499,-

Sleva 
60 %

13501350..--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

CESTOVNÍ POLŠTÁŘ FOSSAN
Kvalitní polštář z tlakům ulevující vzdušné 
paměťové pěny napuštěný bambusovým dřevěným 
uhlím absorbujícím vlhkost. Potah ze 100% 
polyesteru. Praní na 60 °C. 24x42x12 cm 649,-

Sleva 
50 %

325325..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

POLŠTÁŘ KVINA
Kvalitní polštář z tlakům ulevující vzdušné paměťové pěny. Potah ze 
100% polyesteru, který je možné prát na 60 °C. 30x50x10/7 cm 1199,-

Sleva 
50 %

600600..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

POLŠTÁŘ VIGLEN
Luxusní polštář z tlakům ulevující vzdušné paměťové pěny. 
Potah ze 100% polyesteru, praní na 60 °C. 40x60x11 cm 1699,-

Sleva 
60 %

675675..--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

4240100 42473004238501

4241700 4245400



WELLPUR - HYVINVOINTIA NUKKUMALLA 
WELLPURilta® heräät levänneenä ja virkistyneenä. WELLPUR-patjojen ja 
-tyynyjen painetta lievittävä memory-vaahtomuovi muotoutuu tarkasti 
kehon ääriviivojen mukaan antaen sen levätä luonnollisessa ja 
ihanteellisessa asennossa. Vaahtomuovi vähentää painetta lihaksiin ja 
niveliin ja antaa veren virrata vapaasti niin, että vältät jännityksen. 

Sekä patjoilla että tyynyillä on myös OEKO-TEX® Standard 100 -sertifiointi, 
joka on maailman johtava tekstiilien terveysmerkintä. WELLPUR-tuotteilla 
on jopa 25 vuoden takuu. 

WELLPUR on Skandinaavinen merkki, joka on perustettu Tanskassa 2003. 

MEMORY FO
AM 21

SLEVA 20-60 %

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F85
Luxusní 22 cm vysoká matrace s jádrem z 16 cm studené pěny a 4 cm tlakům ulevující 
vzdušné paměťové pěny. Potah prošívaný vzdušnou paměťovou pěnou s chladivým 
gelem. 90x200 cm 14999,-

Vzdušná paměťová pěna s chladivým gelem 

Sleva 
50 %

75007500..--
90x200 CM

80x200 cm 13999,- 7000,-
140x200 cm 24999,- 12500,-
160x200 cm 27999,- 14000,-
180x200 cm 29999,- 15000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

VRCHNÍ MATRACE GOLD T65
8 cm vysoká luxusní vrchní matrace s jádrem z tlakům ulevující 
vzdušné paměťové pěny. Potah prošívaný vzdušnou paměťovou 
pěnou s chladivým gelem. Omezené množství. 90x200 cm 6999,-

Baleno v rolích

Sleva 
70 %

21002100..--
90x200 CM

80x200 cm 6499,- 2000,- 
85x195 cm 6999,- 2100,- 
120x200 cm 10799,- 3800,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

140x200 cm* 11599,- 4100,- 
160x200 cm* 12999,- 4500,-
180x200 cm* 13999,- 7000,-

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F30
Luxusní 18 cm vysoká matrace s jádrem ze 4 cm tlakům ulevující vzdušné paměťové pěny a 14 cm 
studené pěny. Pratelný potah se změkčující viskózou vyrobenou z bambusu. 90x200 cm 11999,-

Vzdušná paměťová pěna

Sleva 
60 %

48004800..--
90x200 CM

80x200 cm 10999,- 4400,-
85x195 cm* 11999,- 4800,-
120x200 cm* 18999,- 7600,-
140x200 cm* 19999,- 8000,-
160x200 cm* 21999,- 8800,-
180x200 cm* 23999,- 9600,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

NA VYBRANÉ VÝROBKY

3366732
3427632

3247032



22

Vyzkoušejte svou novou matraci 
GOLD na 100 nocí a pokud 

nebudete na 100 % spokojeni, 
můžete ji vyměnit za jinou.

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

SPĚTE NA MATRACI 
GOLD 100 NOCÍObjednejte online.

Vyzvedněte na 
prodejně.

UŠETŘETE NA 
DOPRAVĚ

PĚNOVÁ MATRACE BASIC F10
7 cm vysoká matrace s jádrem z 
polyuretanové pěny a pratelným 
potahem. 90x200 cm 

950950..--

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

SKLÁDACÍ MATRACE PLUS F10
9 cm vysoká kvalitní matrace z 
polyuretanové pěny s pratelným 
potahem. 70x190 cm 

11501150..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

LAŤKOVÝ ROŠT BASIC A5
14 latí. 90x200 cm 

600600..--
90x200 CM

70x200 cm 500,-
80x200 cm 550,-BASIC

NEJLEPŠÍ
CENY

CHRÁNIČ MATRACE BASIC T5
Pratelný chránič matrace s jemným 
prošíváním. S gumičkami v rozích. 
80/90x200 cm 

225225..--

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F95
17 cm vysoká kvalitní matrace se 7 zónami komfortu a unikátní ergonomicky 
správnou oporou. Jádro ze 14 cm polyuretanové pěny a 1 cm ventilační vrstvy 
kokosového vlákna. Pratelný pružný potah s hustým prošíváním. 90x200 cm 8999,-

7 zón komfortu Sleva 
65 %

31503150..--
90x200 CM

80x200 cm 8499,- 3000,-
85x195 cm* 8999,- 3150,-
100x200 cm* 12999,- 4500,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

120x200 cm* 13999,- 4900,-
140x200 cm* 14999,- 5250,-
160x200 cm* 16999,- 6000,-

Sleva 
50 %

27502750..--
POSTELOVÉ ČELO

BOXSPRING POSTEL GOLD C50
Luxusní boxspring postel. 2 pružinové matrace s taštičkovými pružinami 240/m²,  
7 zónami komfortu a výplní z polyuretanové pěny. Vrchní matrace vysoká 9 cm  
s jádrem z polyuretanové pěny. Potah je ošetřen změkčující aloe vera. Základnu tvoří  
2 polstrované rámy. S úložným prostorem. Vč. nohou. Bez čela. 140x200 cm* 34999,-

Sleva 
50 %

1717  500500..--
BOXSPRING 140x200 CM

90x200 cm* 20999,- 10500,-
160x200 cm* 37999,- 19000,-
180x200 cm* 41999,- 21000,-
POSTELOVÁ ČELA
90x125 cm* 3299,- 1150,-
140x125 cm* 5499,- 2750,-
160x125 cm* 5999,- 3000,-
180x125 cm* 6599,- 3300,-

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F30
Kvalitní 11 cm vysoká matrace s jádrem z polyuretanové pěny. 90x200 cm 

Extra tvrdá

Omezené množství

20002000..--
90x200 CM

80x200 cm 1850,- 
120x200 cm 3000,- 
140x200 cm* 3250,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

VRCHNÍ MATRACE PLUS T50
5 cm vysoká kvalitní vrchní matrace s jádrem z polyuretanové 
pěny. Pratelný prošívaný potah. 90x200 cm 2999,-

Sleva 
50 %

15001500..--
90x200 CM

80x200 cm 2699,- 1350,-
85x195 cm 2999,- 1500,-
120x200 cm 4599,- 2300,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

140x200 cm 4999,- 2500,-
160x200 cm* 5399,- 2700,-
180x200 cm* 5999,- 3000,-

3240332

3301236

3500132
3427427

3333732

3544857

3359757

3245632

3422932



23

%VÝPRODEJ

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

SKVĚLÁ NABÍDKA PRO 
VAŠI SPOLEČNOST

Registrujte se teď na JYSK.cz/b2b 
a získejte benefity ihned

Kontaktujte nás pro extra skvělé nabídky

BUSINESS TO BUSINESS sleva

Telefon: +420 228 888 350

PRUŽINOVÁ MATRACE PLUS S65
Oboustranná 20cm matrace se 2 úrovněmi tvrdosti, taštičkovými pružinami 266/m²  
a 7 zónami komfortu. Výplň z paměťové a polyuretanové pěny na jedné straně a z 
polyuretanové pěny s ventilačním kokosovým vláknem na druhé. 90x200 cm 11999,-

Paměťová pěna + kokosové vlákno

Sleva 
50 %

60006000..--
90x200 CM

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

15
LET

ZÁRUKA

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F95
Luxusní 24 cm vysoká matrace se 2 úrovněmi tvrdosti a 7 zónami komfortu, 
které poskytují ergonomicky správnou podporu. Jádro z 3 cm flexibilní pěny 
Comfort+ a 20 cm polyuretanové pěny. Pratelný potah. 90x200 cm 15999,-

7 zón komfortu

Sleva 
60 %

64006400..--
90x200 CM

80x200 cm 14499,- 6000,-
85x200 cm* 15999,- 6400,-
120x200 cm (pouze online) 24999,- 10000,- 
140x200 cm* 26999,- 10800,-
160x200 cm* 28999,- 11600,-
180x200 cm* 31999,- 12800,-

80x200 cm* 10999,- 5500,-
85x195 cm* 11999,- 6000,-
140x200 cm* 19999,- 10000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

 

• Nepřeplatíte ani korunu navíc 

• Výše úvěru od 2000 Kč do 50 000 Kč 

• 5 nebo 10 splátek 

• Akontace od 0 % Poskytovatelem �nančních služeb je COFIDIS s. r. o.

REPREZENTATIVNÍ PŘÍKLAD: 

Celková výše úvěru 10 000 Kč, pevná zápůjční roční 

úroková sazba 0 %, RPSN 0 %, doba trvání úvěru 10 měsíců, 

měsíční splátka ve výši 1 000 Kč, celková částka splatná 

spotřebitelem 10 000 Kč. Nejsou účtovány žádné poplatky 

za sjednání úvěru ani vedení účtu, pojištění není povinné 

a platby na pojistné nejsou v RPSN zahrnuty. 

Touto nabídkou nevzniká na poskytnutí úvěru právní nárok. 

ZÍSKEJTE COKOLIV 
NA SPLÁTKY 
S 0% NAVÝŠENÍM

%

160x200 cm* 21999,- 11000,-
180x200 cm* 23999,- 12000,-

3252232

3356932



Scandinavian Sleeping & Living JYSK.cz

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ NIRA
Příjemně měkký 100% bavlněný satén. 
140x200 cm 899,-

Sleva 
50 %

450450..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

ZÁVĚS ANTEN
Polyester. S očky a úchytem. 
1xŠ140xV300 cm 999,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
60 %

400400..--

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F95
17 cm vysoká kvalitní matrace se 7 zónami komfortu a unikátní ergonomicky 
správnou oporou. Jádro ze 14 cm polyuretanové pěny a 1 cm ventilační vrstvy 
kokosového vlákna. Pratelný pružný potah s hustým prošíváním. 90x200 cm 8999,-

7 zón komfortu

Sleva 
65 %

31503150..--
90x200 CM

80x200 cm 8499,- 3000,-
85x195 cm* 8999,- 3150,- 
100x200 cm* 12999,- 4500,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

120x200 cm* 13999,- 4900,-
140x200 cm* 14999,- 5250,-
160x200 cm* 16999,- 6000,-

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ LOTUS
Imitace kožešiny v šedé barvě. 50x50 cm 399,-

SLEVA 20-60 %
NA VYBRANÉ DEKORAČNÍ POLŠTÁŘE

             976-14601             
DTI           

Sleva 
60 %

150150..--

KOMODA BILLUND
Dekorační dýha, 3 zásuvky. 
Š71xV90xH39 cm 5999,-

SLEVA 20-50 %
NA VYBRANÉ KOMODY A PŘÍBORNÍKY

Sleva 
50 %

30003000..--

3+3 zásuvky* 7999,- 4000,-

KOŠ ABEL
Š39xD25xV29 cm 449,-

SLEVA 20-55 %
NA VYBRANÉ KOŠE A KOŠÍKY

Sleva 
55 %

200200..--

JC
Z 

W
23

_2
02

3 
w

w
w

.s
pr

in
g-

pr
od

uc
tio

n.
co

m
. M

ož
no

st
 v

yp
ro

da
né

ho
 n

eb
o 

po
zd

ě 
do

da
né

ho
 

zb
ož

í, 
tis

ko
vé

 c
hy

by
 a

 z
m

ěn
y 

ve
 v

yo
br

az
en

í v
yh

ra
ze

na
. V

ýr
ob

ky
 b

ez
 d

ek
or

ač
ní

ch
 p

ře
dm

ět
ů.

 

LEHÁTKO NORDSTRAND
Ocel a textilen. Š57xD195xV27 cm 3499,-

SLEVA 20-50 %
NA VYBRANÁ LEHÁTKA

Sleva 
50 %

17501750..--

%%% %

7373070

5074700

5074707

5074727

33337324848763

36111104911305

3771500


